9 Duy trì việc lựa chọn các bài giảng điện tử, video clip cập nhật lên kho học liệu của cụm. Trong tháng 2/2024 Giáo viên Tổ CNTT D/c Hồng Dương - PHT - Chỉ đạo tổ CNTT duyệt và đăng tải mỗi tháng 1-2 bài giảng E-learning, video dạy trẻ và đăng tải lên kho học liệu của cụm
10 Tổ chức chương trình Hội chợ xuân Giáp Thìn 2024; liên kết cùng công ty Enspire tổ chức Rung chuông vàng cho trẻ Trong tháng 2/2024 CBGBNV D/c Phương, Hồng Dương (PHT) - Phối hợp với đơn vị liên kết thực hiện tốt mọi điều kiện tổ chức Hội chợ xuân Giáp Thìn 2024; Rung chuông vàng.
III Công tác quản lý:
I. Thực hiện chế độ chính sách, chế độ làm việc
1 - Tăng cường giám sát, kiểm tra, đôn đốc CBGVNV chấp hành nghiêm túc kỷ luật, kỷ cương hành chính, văn hóa công sở, sử dụng có hiệu quả thời gian làm việc, thực hiện nghiêm Nội quy; quy chế làm việc.